& quia Sancta est persona illa quam designat, concepta, &

nata sine peccato, & gratis, meritisque plena.

2. Ratione illius, cui fuit impositum, & qui hoc appellatur Nomen; & Nomen est gloriosum; innuit enim in mem propter quem nascitur; munus, & officium ab illa præstantem; ordinem, & dignitatem quæ erit honora nra.

3. Ratione eorum, pro quibus hoc illi Nomen inditum fuit, Nomen est plenum faveitate, spe, & consolatore:

quia illis in memoriam revocat eam, cui fuit impositum,

paritercum illi in Mundo Liberatorem, & Salvatorem il-

lorum; & ipsam illum cooperaturam ad salutem ipsorum,

modo prouis peculari; quæ propter erit vocanda Media-

trix, & Redemptrix huminum.

V. Nonne de Nominis hoc adeo augusta, & venerabiliter dicit potest, quod Si Bernardus sit de admirabil Nominis Iesu; Nomen hoc vacuum non est? Non enim natus ipse Jefus ad instar priorum nomen vacuum, & inane portas; non est ino Magi Nomini umbra, sed virtus. Profecto ut Nomen vacuum non sit, tunc debet, Sanctus idem Bernardus, ait, 1. Ab ipsa rei natura; 2. Ab officio, videlicet ufo, ad quem adhibetur; 3. A merito, ejusque intentio; quod facile applicari potest Nominis Mariæ, quod certe vacuum non est; significat enim personam præstansissimum, & præ ceteris que in Mundo sunt ad sublimiorum dignitatem elevatum; Nomen quod designat officium ab illa in terris exercendum; denique meritum ejus, virtutes, eminentes actiones, & gloria, quæ in æternum perfruetur.

Post Sanctissimum, & adorablem Nomen Iesu, nullum

hoc 1. Sanctius; 2. Augustius, excellens; 3. potentius,

& a quo magis subsum Nomen, & opem expectare debeamus,

quam Nomen Mariæ. Sequentes Paragraphi abunde rerum copiam suppedantibus ad tres hanc prepositio ampli-

candas.

VII. 1. Sanctum MARIAE Nomen habet nonnihil commun-

cum Dei ipsius Nominis, eo quod hoc Nomen significat

Dominum, & Dominicum;

& Deus in omnibus Scripturis ipsius Domini, & universorum Domini-

natorum appellat: Ego Dominus.

Toletus in cap. 1. Luci Amoris, cap. 2.

Delicio, 2. Polemico, de orig. hujus Nominis.

Theophili Raynaldi Diphyle Mariæ.

Pater a Ponte parte 2. Meditatio de Mysteriis Fidei,

puncto secundo Meditationis quartæ.

Pater Poite in triplici corona tract. 1. cap. 3.

Pater de Argentano Capuccinus Collat. 2. de Magnali-

bus Sanctæ Virginis.

Mathias Faber cap. 3. in Nativ. Virg. adserit, & explicat

omnes Sancti hujus Nominis significaciones.

Auctor Sermonum in omnia Ethica Christiana argumen-

tato in Tomo Mysteriorum Beate Virginis habet Sermonem

de hoc unico argomento.

Pater Théophylus Renaud in Diphyle Mariæ.

Pater Niquet in libro, cui titulus: Nomenlaer Mariæ.

Julianus Miechoviensis Diphyle Mariæ predicatoris super Litanias

Litanias discursus 8.

super ceteras, quæ eodem appellata sunt, seu ante, seu cum omnibus illis latitudinem?

Ut omnes Sancti hujus auguftique Nominis prærogati-

VIII. vias duas tantum propositionibus licet magis generalibus

complectari, dico.

1. Mariæ Nomen habere necesse quid tenerum anima-

jus, quod inspirat illi pietatem erga Dei Matrem.

2. Nomen hoc habere necesse quid solatii in peccatore,

qui sperat se criminum suorum veniam impetraturum ope-

re ac subdio Mariæ hujus Misericordiarum. Sermo Manucriptus

Farris Stephani Chamillard.

PARAGRAPHUS II.

Fons, unde hauriri copia potest ad propositas Sermonum par-

tilizationes exortandas: & Autores, qui hoc argumentum per-

trahunt.

Antus Ambrosius lib. de inst. Virg. cap. 5. tribuit huic

Marie Nominis significacionem omnino peculiarem, ut tres.

alibi innuimus, & ostendit in hoc capite, Nomen hoc de

Cario vénifice, & Dei iusta impositum fuisse.

Liber de oru Dispare, de quo S. Hieronymus loquitur,

ostendit Nomen hoc Sanctæ Virginis datum per peculiarem

& Anna.

S. Ephrem Orat. de laudibus Virginis de Sancto hoc No-

miae magnifice loquitur.

Sanctus Chrysologus lib. de Virgin. cap. 6. facit elogium

augusta hujus Nominis Mariæ, quæque significacionem ap-

pet: de quo etiam verba facit sermone 14.

S. Epiphanius Orat. de laud. Virg. ostendit Nomen hoc

significare Dominam, & Beatam Virginem replente pre-

claris hujus Nominis dignitatem.

S. Ildephonitus serm. 2. de Assumptione ostendit eam vere

fuisse Mariæ Stellam, secundum Nominis fui significacionem.

Cardinalis Petrus Damiani serm. de Epiph. hoc ipsum ser-

me dicit.

Arnoldus Carnotensis de hoc verba facit, differens de

laudibus Mariæ.

S. Joannes Damascenus praeterea fuisse de hoc verbo lo-

citus est.

Ideo de Contemplat. cap. 3. 5. & 6. laetus verba facit,

ubi inter cetera inquit, Nomen hoc de Celo vénifice.

Rupertus Abbas supponit hujus Nominis significacionem,

quod idem sonat, ac illuminat, & illuminatrix. Sanctam

Virginem vocat Apostolorum Magistrum, & doceat, quam

illius eruditus fuerint a Spiritu Sancto, plurima tamen &

Maria dicidisse.

S. Anselmus lib. de Excellentia Virginis ostendit Sancti

hujus Nominis virtutem ad nos de salutis nostra portulis

liberando.

S. Bonaventura in Speculo Beatae Virginis c. 13. & in Platino

ratio loquitur, & ostendit quid inde proficiat valeamus.